CAILXA
Seguridade

5317

5364

5466

5501

5567

5647

5653

5660

5827

5831

5881

5947

6108

6238

6256

6411

6479

6588

6600

6713

6734

6746

6787

6790

6791

6898

6942

6951

7071

7087

62.070.115/0001-00

33.641.663/0012-05

33.641.663/0012-05

73.798.902/0001-99

33.623.893/0001-80

24.269.948/0001-05

23.312.567/0001-07

46.359.865/0001-40

25.177.843/0001-99

23.312.567/0001-07

34.906.443/0001-68

16.457.791/0001-13

57.142.978/0001-05

03.585.183/0003-04

19.268.267/0001-92

47.319.008/0001-89

16.457.791/0001-13

19.268.267/0001-92

16.560.338/0001-38

16.457.791/0001-13

01.082.331/0001-80

62.070.115/0001-00

49.221.511/0001-22

43.730.787/0001-50

47.319.008/0001-89

48.205.748/0001-57

33.641.663/0001-44

26.820.490/0001-66

05.276.071/0001-35

16.457.791/0001-13

Fornecedor

INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS
DO BRASIL

FUNDAGAO GETULIO VARGAS
FUNDAGAO GETULIO VARGAS

SOAP COMUNICAGAO LTDA

FEDERACAO NACIONAL DAS
EMPRESAS DE SEGUROS PRIVADOS,
DE CAPITALIZACAO E DE
PREVIDENCIA<br>COMPLEMENTAR
ABERTA

VERBALIZE CURSOS E TREINAMENTOS

CURSOS VAI QUE DA LTDA

FUNDACAQO INSTITUTO DE PESQUISAS
CONTABEIS, ATUARIAIS E FINANCEIRAS
- FIPECAFI
LPG TREINAMENTO PROFISSIONAL E
GERENCIAL LTDA ME

CURSOS VAI QUE DA LTDA

EXAME LTDA

LEC EDITORA E ORGANIZACAO DE
EVENTOS LTDA

BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA

FSB COMUNICACAO E PLANEJAMENTO
ESTRATEGICO LTDA

FUNDACAO DOM CABRAL

SOUVENIR PROMO MARKETING
BRINDES E CONFECCOES LTDA

LEC EDITORA E ORGANIZACAO DE
EVENTOS LTDA

FUNDACAO DOM CABRAL

MAGNUM KLEBER TINEN LTDA

LEC EDITORA E ORGANIZACAO DE
EVENTOS LTDA

INSTITUTO BRASILEIRO DE
GOVERNANCA CORPORATIVA

INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS
DO BRASIL

ELIA SPA CONSULTORIA E GESTAO
LTDA

ABTD ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
TREINAMENTO

SOUVENIR PROMO MARKETING
BRINDES E CONFECCOES LTDA

INSTITUTO BRASILEIRO DE
VALORIZACAO E CAPACITACAO - IBVC
LTDA

FUNDAGAO GETULIO VARGAS
PABLO DE SOUZA TENORIO

04831999156

SZAZI, BECHARA, STORTO, REICHER E
FIGUEIREDO LOPES ADVOGADOS

LEC EDITORA E ORGANIZACAO DE
EVENTOS LTDA

Descrigao

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranga

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranga

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TECNOLOGIA - Despesa com licengas de software

EVENTOS - Despesa com realizagdo de evento.

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranga

BENS/PRODUTOS - Despesas com materiais para eventos

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

BENS/PRODUTOS - Despesas com materiais para eventos

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

EVENTOS - Despesa com realizagdo de evento.

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

BENS/PRODUTOS - Despesas com materiais para eventos

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

EVENTOS - Despesa com realizagdo de evento.

TREINAMENTO - Despesa com treinamento in company

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
empregado/lideranca

Resumo de Compras

1450

80

65

170

Valor Unitério

R$1.400,00

R$4.980,22

R$4.482,20

R$1.263,90

R$6.240,00

R$5.000,00

R$729,00

R$700,00

R$4.997,00

R$729,00

R$15.600,00

R$3.576,00

R$681,74

R$24.000,00

R$6.510,00

R$18,90

R$3.970,00

R$6.510,00

R$38,50

R$4.470,00

R$4.350,00

R$3.900,00

R$135,31

R$6.352,80

R$20,49

R$2.390,00

R$3.836,70

R$3.000,00

R$7.000,00

R$4.702,50
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ANO

Valor Total

R$ 1.400,00

R$ 4.980,22

R$ 4.482,20

R$ 1.263,90

R$ 6.240,00

R$ 5.000,00

R$ 729,00

R$ 700,00

R$ 4.997,00

R$ 729,00

R$ 15.600,00

R$ 3.576,00

R$ 3.408,70

R$ 24.000,00

R$ 6.510,00

R$ 27.405,00

R$ 3.970,00

R$ 6.510,00

R$ 3.080,00

R$ 4.470,00

R$ 4.350,00

R$ 3.900,00

R$ 8.795,00

R$ 6.352,80

R$ 3.483,00

R$ 2.390,00

R$ 3.836,70

R$ 3.000,00

R$ 7.000,00

R$ 4.702,50



CALXA
segu,,-fy;de Resumo de Compras

FEDERACAO NACIONAL DAS
EMPRESAS DE SEGUROS PRIVADOS,

TREINAMENTO - Despesa com treinamento para

7088 33.623.893/0001-80 DE CAPITALIZACAO E DE ) 1 R$8.500,00 R$ 8.500,00
PREVIDENCIA<br>COMPLEMENTAR empregado/lideranca
ABERTA
INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO .
7109 10.498974/0002-81 = BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS NA TREINAMENTO - Despesa com treinamento para 1 R$5.890,00 R$ 5.890,00
ADMNIISTRACAO PUBLICA - INP - LTDA empregado/lideranca
7149 02.018.622/0001-72 INTERACAO AUTOMACAO & COMERCIO TREINAMENTO - Despesa c'om treinamento para 1 R$1.340,00 R$ 1.340,00
empregado/lideranca
7150 02.018.622/0001-72 INTERACAO AUTOMACAO & COMERCIO TREINAMENTO - Despesa gom treinamento para 1 R$1.340,00 R$ 1.340,00
empregado/lideranca
7151 02.018.622/0001-72 INTERACAO AUTOMACAO & COMERCIO TREINAMENTO - Despesa c‘om treinamento para 1 R$1.340,00 R$ 1.340,00
LTDA empregado/lideranca
LEC EDITORA E ORGANIZACAO DE TREINAMENTO - Despesa com treinamento para
- R$ 4.702,50
7180 16.457.791/0001-13 EVENTOS LTDA empregadoylideranca 1 R$4.702,50 $
7227 60.737.228/0001-90 SB EVENTOS EIRELI TREINAMENTO - Despesa com treinamento para 1 R$1.700,00 R$ 1.700,00
empregado/lideranca
7208 60.737.228/0001-90 SB EVENTOS EIRELI TREINAMENTO - Despesa com treinamento para 1 R$1.700,00 R$ 1.700,00

empregado/lideranca
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